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MELDAL KOMMUNE 
Saksframlegg 

Saksgang 
Utvalg/styre: Møtedato Saksnummer 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur 05.12.2018 037/18 

Saksbehandler: Brønstad, Gro Magnhild Arkiv: FE - 210 Arkivsaknr: 18/879-6 

Økonomirapport 3. kvartal - hovedutvalg HOKs ansvarsområde 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur tar den framlagte økonomirapporten for 3. kvartal 
2018 for planområde 2 og 3 og programområde 16 til etterretning. 
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Saksopplysninger: 
Økonomirapporten for 3. kvartal 2018 for planområde 2 og 3 og programområde 16 
ettersendes. 
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MELDAL KOMMUNE 
Saksframlegg 

Saksgang 
Utvalg/styre: Møtedato Saksnummer 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur 05.12.2018 038/18 
Kommunestyret 

Saksbehandler: Rolstadås, Helge Arkiv: FA - D11 Arkivsaknr: 18/2866-1 

Navneforslag idrettsbygg 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Med bakgrunn i ombygging av sal 2 (Lille sal) i Idrettsbygget til kulturscene endres navnet på 
bygget til: 
Løkken idrettsbygg 
Løkken kulturscene 
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Saksopplysninger: 

Tidligere «Sal 2» (lille sal) i Idrettsbygget er under ombygging til en scene med amfi. 

Saksbehandlers vurdering: 

Det er ønskelig at «Idrettsbygget» gis navn som samsvarer med den aktiviteten bygget er 
ment til, og som også sier noe om beliggenhet. Et navn som signaliserer beliggenhet antas å 
gjøre det lettere å omtale bygget. Dette antas å kunne gjøre bygget mer tilgjengelig for 
publikum. En ombygging til kulturscene bør også gjenspeiles i navngivningen av bygget. Et 
felles navn for hele bygget «Løkken idrettsbygg og kulturscene» har blitt vurdert men 
anbefales ikke da det blir langt og litt tungvindt. 

Økonomi: 

Et nytt navn forutsetter nye skilt. Utgifter til nye skilt kan dekkes av byggebudsjettet til 
kulturscenen. 

Konsekvenser for folkehelse og miljø: 

Ingen kjente. 
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MELDAL KOMMUNE 
Saksframlegg 

Saksgang 
Utvalg/styre: Møtedato Saksnummer 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur 05.12.2018 039/18 
Kommunestyret 

Saksbehandler: Garberg, Kari Arkiv: FE - 243 Arkivsaknr: 18/1853-7 

Rullering anleggsprogram 2017-2020 - Prioritering spillemiddelsøknader 2019 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Prioritert anleggsprogram/handlingsprogram for utbygging av anlegg: 

Ordinære anlegg Ansvar Status 
1. Heggøya Arena-Fotballhall
2. Heggøya Arena-Delanlegg

friidrett

Meldal fotballhall AS 
Meldal fotballhall AS 

Begge anlegg 
ferdigstilt i 2016 
Ingen tilsagn i 2018, 
fornyet søknad om 
spillemidler 2019, 
begge anlegg 

Nærmiljøanlegg Ansvar Status 
1. Skateanlegg- Løkken Verk
2. Sykkel/BMX-anlegg – Løkken

Verk
3. Lys Eggatråkket-Kløvstein-MBUS

Løkken Sport AS 
Løkken Sport AS 

Meldal IL 

Under planlegging 
Under planlegging 

Under planlegging 

Uprioriterte, langsiktige tiltak Ansvar Status 
· Basishall turn
· Kunstgras på Løkken gras
· Eggatråkket-asfaltering, lys
· Idrettsbane ved Å barnehage
· Rehabilitering lysløype og

skiarena IL Nor
· Friidrettsbane i bygda-samarbeid

mellom alle lag

Alle anlegg: Status 
idéskisse 
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Vedlegg i saken: 
Plan for idrett og fysisk aktivitet 2017-2020 m vedlegg 
Innsendt søknad om spillemidler til anlegg 
Innsendt søknad om spillemidler til anlegg 

Saksopplysninger: 
Meldal kommune har mottatt 2 spillemiddelsøknader, begge såkalt fornyede søknader - som 
følge av at fotballhallen og delanlegg friidrett ikke fikk tilsagn på sine søknader i 2018. 
Heggøya Arena –Fotballhall 
Heggøya Arena – Delanlegg friidrett – løp og hopp 

Anlegg det søkes midler til må være del av en vedtatt plan som omfatter idrett og fysisk 
aktivitet.  Meldal kommunes Plan for idrett og fysisk aktivitet ble vedtatt 15.12.16 og gjelder 
for perioden 2017-2020.  Årlig rullering nødvendig som følge av at nye anlegg planlegges. 

Plan for idrett og fysisk aktivitet; planen 2017-2020 sammen med fjorårets 
kommunestyrevedtak er sendt Meldal idrettsråd til høring.  Meldal idrettsråd har i møte 
08.11.18 vedtatt følgende uttalelse: 
Meldal Idrettsråd foreslår følgende prioritering av anlegg ifm spillemiddelsøknader 2018 
(saksbehandlers anmerkning: riktig årstall er 2019) 
Ordinære anlegg: 
1. Heggøya Arena-Fotballhall - Meldal fotballhall AS
2. Heggøya Arena-Delanlegg friidrett - Meldal fotballhall AS

Nærmiljøanlegg: 
1. Skateanlegg- Løkken Verk  Løkken Sport AS 
2. Sykkel/BMX-anlegg – Løkken Verk   Løkken Sport AS 
3. Lys Eggatråkket – Kløvstein-MBUS    Meldal IL 

Uprioroterte anlegg – langsiktige tiltak: 
· Basishall turn
· Kunstgras på Løkken gras
· Eggatråkket-asfaltering, lys
· Idrettsbane ved Å barnehage
· Rehabilitering lysløype og skiarena IL Nor
· Friidrettsbane i bygda-samarbeid mellom alle lag

Hovedutvalg for helse, oppvekst og kultur er høringsinstans; endelig vedtak fattes av Meldal 
kommunestyre. 

Saksbehandlers vurdering: 
Som følge av at verken fotballhallen eller delanlegg friidrett fikk tilsagn på spillemidler i 2018 
og som eneste søknader for 2019 beholder de status som prioritet 1 og 2. 

Saksbehandler velger for øvrig å følge idrettsrådets innspill til rullering av planen, som 
innebærer at ett nytt nærmiljøanlegg, Lys Eggatråkket-Kløvstein-MBUS i regi av Meldal IL er 
oppført på 3. plass under Nærmiljøanlegg og lista over uprioritert, langsiktige tiltak er 
redusert betraktelig fra i fjor.  Det registreres videre at det ikke foreligger noen planer om 
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nye ordinære anlegg i nær framtid i Meldal.  Som kommentar til dette refereres idrettsrådets 
tilbakemelding i fjor om at det er gjort store investeringer de siste årene, og at det i en 
periode er riktig å se på driften av disse og ikke gape over for mye.  Jfr idrettsrådets innspill 
til prioritert anleggs-/handlingsprogram er sannsynligheten stor for at søknader om 
spillemidler både til ordinære anlegg og nærmiljøanlegg vil komme.  Det borger bra for 
engasjementet og tilnærmingen idrettslagene i Meldal har inn mot en Plan for idrett og 
fysisk aktivitet for Orkland kommune, da neste søknadsrunde vil gjelde 2020.  Men hvordan 
den prosessen tenkes gjennomført, har ikke saksbehandler noe formening om. 

Økonomi: 
Ingen økonomiske konsekvenser knyttet til rullering av anleggsprogrammet. 

Konsekvenser for folkehelse og miljø: 
En miks av idrettsanlegg og tilrettelegging for turer og friluftsanlegg er av verdifull betydning 
for trivselen og folkehelsa. 
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Plan for idrett og fysisk aktivitet 

2017-2020 

Vedtatt 15.12.2016 (ks-077/16) 
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1 Innledning og bakgrunn for planen 

Kommunestyret vedtok i sak 005/16 å starte opp arbeidet med revisjon av Plan for idrett og fysisk 

aktivitet 2010-2014, vedtatt av kommunestyret 17.12.09.  Planen ble vedtatt prolongert ut 2016 av 

kommunestyret 17.12.2016 – sak 101/15. 

Formålet med planprosessen er å produsere en fagplan gjennom å revidere gjeldende plan for idrett 

og fysisk aktivitet, som sikrer en oppdatert og langsiktig plan for utvikling og tilrettelegging for fysisk 

aktivitet i kommunen. Planen er et politisk dokument og er ment å være et styringsredskap for å nå 

kommunens mål på feltet.  Det er et krav om at anlegg for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv som det 

søkes spillemidler til, skal være innarbeidet i en kommunal plan. 

Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 

Kulturdepartementet har utarbeidet bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet.  

Disse, samt andre viktige publikasjoner er tilgjengelig på www.idrettsanlegg.no 

Fokus på folkehelse 

Med folkehelse menes hvordan helsetilstanden er i befolkningen og hvordan den er fordelt. 

Folkehelsearbeid er «samfunnets innsats for å påvirke faktorer som direkte eller indirekte fremmer 

befolkningens helse og trivsel, forebygger psykisk og somatisk sykdom, skade eller lidelse, eller som 

beskytter mot ytre helsetrusler, samt arbeid for en jevnere fordeling av faktorer som direkte eller 

indirekte påvirker helsen».   

Befolkningens helse er blant samfunnets mest betydningsfulle ressurser, og folkehelse er et bredt 

samfunnsansvar hvor alle må bidra til god helse i befolkningen. Hvordan vi utvikler Meldal har stor 

betydning for helsen til hver og en av oss. Gjennom folkehelseloven ansvarliggjøres hele kommunen 

ovenfor folkehelse og folkehelsearbeidet. Folkehelseperspektivet skal derfor tas med inn i alle 

sektorers ordinære oppgaver og aktiviteter. Det er fremdeles et stort potensial i å fremme helse og 

forebygge sykdom og for tidlig død. Fysisk aktivitet i et folkehelseperspektiv handler om å gi 

muligheter til hverdagsaktivitet for alle.   

Helse skapes der vi bor og lever våre liv, og gjennom god tilrettelegging for fysisk aktivitet kan vi 

bidra til god folkehelse. Vi har hatt et godt utgangspunkt i Meldal, med relativt god anleggsdekning, 

aktive idrettslag og et aktivt idrettsråd.  Anlegg og aktiviteter kan bidra til at flere opprettholder eller 

øker sitt aktivitetsnivå, samtidig som det skaper inkluderende arenaer for befolkningen. Meldal 

kommune, Hjelpetjenesten, har opparbeidet gode tilbud med barn, ungdom, voksne og familier som 

målgruppe.  Frivilligheten innehar essensielle ressurser i folkehelsearbeidet, hvor deltakelse og 

aktivitet gir både sosialt fellesskap og tilhørighet. Meldal kommunes brede tilbud innen idrett og 

friluftsliv utgjør en stor trivselsfaktor i nærmiljøene og kommunen som helhet. Denne 

trivselsfaktoren må ivaretas, og gjennom plan for idrett og fysisk aktivitet har vi muligheten til å sikre 

at alle innbyggerne i Meldal kommune får muligheten til fysisk aktivitet, rekreasjon, avkobling og 

bedre livskvalitet – enten alene eller i sosialt fellesskap, i nærmiljøet og i naturen ellers.  
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1.1 Organisering og medvirkning i planarbeidet 

Arbeidet er organisert med en styringsgruppe og en arbeidsgruppe. 

Styringsgruppe  Arbeidsgruppe 

Rådmannens ledergruppe Utvalgte fagpersoner fra kultur, skole/barnehage, helse, 

landbruk og tekniske tjenester 

Arbeidet har vært ledet av seksjonsleder Kultur 

Oppstart av planarbeidet har vært annonsert. 

Medvirkning 

Medvirkning er avgjørende for at planen skal kunne gjenspeile og reflektere status og behov for 

idrett og fysisk aktivitet i Meldal kommune.  Planprosessen og det ferdige planforslag vil bli lagt ut til 

offentlig ettersyn.  Dette vil gi en god mulighet for alle interesserte parter til å komme med innspill til 

planarbeidet. 

Meldal idrettsråd har stor kompetanse innen idrettsfaglige spørsmål i tillegg til  at de kjenner godt til 

forholdene i de ulike idrettslagegene i Meldal.  Derfor falt det seg naturlig å ha med leder for 

idrettsrådet i arbeidsgruppa, og i tillegg er idrettsrådet involvert gjennom dialogmøter.  Involvering 

av Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne, ungdomsrådet og elevrådene ved 

skolene, har arbeidsgruppen vurdert høringsperioden som best – når et konkret utkast foreligger.  

Alle idrettslag vil også i høringsperioden inviteres spesielt til medvirkning.  

1.2 Føringer for kommunens arbeid med idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og 

anlegg 

De viktigste nasjonale, regionale og kommunale plandokumenter det vil bli tatt hensyn til i 

planprosessen er følgende: 

Nasjonale føringer 

 Stortingsmelding nr 26 (2011-2012) Den norske idrettsmodellen

 Stortingsmelding nr 34 (2012-2013) Folkehelsemeldingen

 Stortingsmelding nr 39 (2000-2001) Friluftsliv – Ein veg til høgare livskvalitet
 Kommunal planlegging for idrett og fysisk aktivitet (veileder)

Regionale føringer: 

 Fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv i Sør-Trøndelag. Mål for anleggsutvikling 2013-2016

Kommunale føringer 

 Kommuneplanens samfunnsdel 2015-2027 (vedtatt 10.09.2015)

Aktuelle utredninger 

 Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder i Meldal kommune
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2 Resultatoversikt av forrige plan 2010-2016 

Det er i perioden 2010-2016 innvilget 5 spillemiddelsøknader til ordinære anlegg med et samlet 

tilskudd på kr 5 113 000. 

Kommunalt tilskudd har i planperioden har ligget i størrelsesorden 10 % av kostnadsoverslaget. 

2.1 Resultatvurdering anleggsprogram – ordinære anlegg 

Ordinære anlegg Status spillemidler 

2011 
Heggøya Arena – Kunstgressbane Innvilget kr 1 200 000 

2013 

Løkken stadion – Kunstgressbane (rehabilitering) Innvilget kr 980 000 

2015 

Kølmoen idrettsplass – Klubbhus Innvilget kr 317 000 

2015 

Løkken stadion – Løkken tennisbane Innvilget Kr 616 000 

2016 

Meldal skole- Idrettshall Innvilget kr 2 000 000 
For søknadsperioden kan det 
søkes om kr 2 000 000 

Meldalsbanken Arena – Fotballhall Avslag - Søkt om kr 2 700 000 

Meldalsbanken Arena – Delanlegg for friidrett Avslag – Søkt om kr 1 000 000 

2.2 Resultatvurdering anleggsprogram – nærmiljøanlegg 

Nærmiljøanlegg Status spillemidler 

2014 

Meldal barne- og ungdomsskole - Nærmiljøanlegg Innvilget kr 300 000 

2.3 Resultatvurdering mål og tiltak 

Forrige plan hadde som hovedmålsetting å stimulere til å drive idrett og fysisk aktivitet og øke 

livskvaliteten for alle uansett alder og funksjonsnivå.  Det var flere delmål, og idrettsrådets swot-

analyse viser at delmålene i hovedsak er oppnådd. 
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3 Utfordringer og muligheter i Meldal 

3.1 Meldal idrettsråds innspill 

Med utgangspunkt i vedtatte mål og strategier for et godt tilbud for alle innenfor idrett, fysisk 

aktivitet og friluftslivet i Meldal.  Nøkkelord her er: barn og unge, egenorganisert aktivitet, mangfold, 

anlegg, tilrettelegging for turmuligheter, inkludering m.m. og med fokus på hele kommunen; ikke kun 

ditt lag/nærmiljø har Meldal idrettsråd gjennomført en swot-analyse. 

Meldal idrettsråds oppfatning av styrker og svakheter i tilbudet, samt hvilke muligheter som finnes 

for å utvikle tilbudet og om det evt. er noe som kan true et godt tilbud framtiden framgår av deres 

swot-anlyse under:  

NÅTID 

STYRKER: 
Bra med anlegg på hvert tettsted 
Rullerende bruk 
Samarbeide om større anlegg 
Bra med frivillig mannskap 
Tilrettelagt for folkehelse – turstier 

SVAKHETER 
Noe snevert utvalg 
Mangel på tid og kompetanse for igangsetting av 
prosjekt 
Mangler idrettskonsulent i kommunen 
 
 

FRAMTID 
MULIGHETER 
Utvikle anlegg ved skoler og barnehager i 
tettstedene 
Idrettskonsulent 
Klopplegging av bløte turstier 
Kart over alle turstier i kommunen 
(Egne) sykkelstier i skog og mark 

TRUSLER 
Sentralisering av midler til byer og større 
tettsteder 
Lite frilek – «alt» må være organisert 
 

 

På spørsmålet om hva du er opptatt av med tanke på idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv i Meldal 

kommune årene framover, er Meldal idrettsråds oppfatning: 

 Opprettholde aktiviteten – nyrekruttering 

 Beholde/oppgradere eksisterende anlegg 
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4 Målsetting for kommunens satsing på idrett og fysisk aktivitet 

Sentrale målgrupper i arbeidet med idrett og fysisk aktivitet er: 

 Barn (6-12 år) og ungdom (13-19år) vil fortsatt være de viktigste målgruppene for

kommunens idrettspolitikk

 Personer med nedsatt funksjonsevne. Det er viktig å legge til rette for at personer med

nedsatt funksjonsevne skal kunne delta i idrett og fysisk aktivitet ut fra sine ønsker og

forutsetninger.

 Inaktive. Det er viktig å legge til rette for at personer som i dag er fysisk inaktive, kommer i

gang med aktivitet.

Alle skal ha mulighet for å drive idrett og fysisk aktivitet i form av trening og mosjon i 

nærheten av der de bor. 

Folkehelse og livskvalitet og Trygge oppvekstmiljø er to av fire satsingsområder i kommuneplanen. 

Meldal kommune sin visjon er «sammen skaper vi trivsel og aktive lokalsamfunn». 

Utfordringer i den forbindelse er at forebyggings- og aktiviseringsperspektivene skal vinne fram i 
forhold til behandling og reparasjon, og at leke-/aktivitetsareal og turområder opprettholdes og 
utvikles.  

4.2 Handlingsprogram med basis i kommuneplanens samfunnsdel 

Kommuneplanens samfunnsdel er overordna og strategisk planleggingsverktøy, som skal gi retning, 
føringer og veivalg for utviklingen av kommunen både som lokalsamfunn og som tjenesteprodusent.  
Arbeidsgruppa har tatt for seg overordna mål og veivalg i samfunnsdelen med relevans for Plan for 
idrett og fysisk aktivitet og utarbeidet en virksomhetsplan. 
Handlingsprogram for kommunens satsing på idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anlegg er vedlegg i 
planen 

5 Handlingsprogram for utbygging av idretts- og friluftsanlegg 

Resultatoversikten viser at det de siste årene har vært en offensiv utbygging av idrettsanlegg i 

Meldal, der idrettslagene hver for seg har stått som utbygger.  Og det som har gjort dette mulig er 

spleiselaget mellom utbygger som er idrettslagene, næringslivet og kommunen, samt den enorme 

ressursen gjennom dugnadsinnsatsen idrettslagene er i stand til å aktivisere.   

I gjeldende planperiode har interessen for å bygge en fotballhall i Meldal vært veldig stor i 

Storåsmiljøet.  Prosessen gikk et par års tid.  Fotballhallen/Meldalsbanken Arene har blitt en realitet, 

og er et anlegg alle hovedlagene og Meldal idrettsråd er samarbeidende om, og som var en klar 

forutsetning for kommunal støtte på dette nivået – og når interkommunalt samarbeid ikke lot seg 

realisere.  Kommunen har også vært tydelig på og kommunisert spesielt i denne forbindelse dette 

med å ha en plan for drift av anlegget. 

Alle anleggene er med på å gi gode forhold for breddeidretten. 
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Planperiode 2017-2020 

I kommende planperiode legges det ikke opp til større anleggsutbygging i Meldal.  I 

kommuneplanens samfunnsdel vektlegges lavterskeltilbud og tiltak i nærmiljøet.  

5.1 Prioritert anleggsprogram/handlingsprogram for utbygging av anlegg 

Meldal idrettsråd foreslår på bakgrunn av siste rullering av forrige plan (kommunestyrevedtak 
17.12.15 – sak 100/15) følgende prioriteringsliste: 

Ordinære anlegg Ansvar Status 
1. Meldal barne- og ungdomsskole –

Idrettshall

2. Heggøya Arena – Fotballhall
3. Heggøya Arena – Delanlegg friidrett

Meldal kommune 

Meldal fotballhall AS 

2016: Innvilget kr 
2 000 000 
2017: Gjentatt  søknad 
på kr 2 000 000 
2016: Ferdig bygd 

Nærmiljøanlegg Ansvar Status 

1. Skateanlegg – Løkken verk
2. Sykkel/BMX-anlegg – Løkken Verk

Løkken Sport AS 
Løkken Sport AS 

Ikke kostnadsberegnet 
Ikke kostnadsberegnet 

Uprioriterte, langsiktige tiltak Ansvar Status 

 Basishall for turn

 Kunstgras på Løkken gras

 Eggatråkket – asfaltering, lys
 Idrettsbane ved Å barnehage

 Rehabilitering lysløype og skiarena IL
NOR

 Oppgradering av klubbhus IL NOR
 Friidrettsbane i bygda – samarbeid

mellom alle lag

 Skilting av turstier

 Turkart
 Heggøya arena-Rehabilitering av

kunstgressbanen (2009)

 Rehabilitering av skytebanens tekniske
anlegg

 Rehabilitering av lysløypene, utskifting
av PCB-holdige pærer og skifte av
armatur:
IL Dalguten
Løkken IF

 «Skjervaparken turstiprosjekt»
 Utvidet sesong for svømmehallen

Ingen av anleggene er 
verken ansvarsplassert 
eller kostnadsberegnet 
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5.2 Ordinære idretts- og friluftsanlegg 

Ordinære anlegg skal kunne brukes til trening og konkurranser av den organiserte idretten.  Det er 

for en del anlegg fastsatt mål for størrelse og kvalitet.  Tilskuddssatsene varierer for ulike 

anleggstyper/-kategorier, men som regel begrenset til 1/3 av godkjent kostnad, inntil et fast beløp.  

Anlegg for friluftsliv er hovedsakelig anlegg i fjellet, men kan også være turveger/-løyper.  Denne 

typen anlegg kan få 50 %, som regel inntil 1 million. 

5.3 Nærmiljøanlegg – for uorganisert fysisk aktivitet 

Nærmiljøanlegg er anlegg for egenorganisert fysisk aktivitet, og skal ikke benyttes til organisert 

trening.  Det kan innvilges 50 % tilskudd av godkjent kostnad, maksimalt kr 300 000.  Et anleggssted 

kan ha inntil tre søknadseneheter. 

Nærmiljøanlegg med kostnadsramme over kr 600 000 skal være del av en vedtatt kommunal plan 

som omfatter idrett og fysisk aktivitet.  Utbygging av nærmiljøanlegg for fysisk aktivitet bør gjøres i 

samsvar med vedtatte målsettinger, og derfor bør også mindre nærmiljøanlegg være omtalt i en 

kommunal plan. 

5.4 Aktivitet 

De langsiktige behovene for aktivitetsarenaer skiller seg lite ut fra de kortsiktige tiltak, og er i tråd 

med kommuneplanens samfunnsdel, hvor lavterskeltilbud og tiltak i nærmiljøet vektlegges.  Det 

tenkes tilbud for ulike aldersgrupper og målgrupper, rundt om i kommunen, og med ulike 

samarbeidspartnere.  Her vil både folkehelsearbeidet i kommunen og det frivillige organisasjonslivet, 

samt det lokal næringslivet kunne bidra. 

6 Vedlegg 

Vedlegg 1: Handlingsprogram for kommunens satsing på idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anlegg 

Vedlegg 2: Anleggsregister Meldal kommune 

Vedlegg 3: Aktivitetstall fra idrettsregistreringen 

Vedlegg 4: Kart med oversikt verdsetting av friluftsområder i Meldal 
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Vedlegg 1: 

Handlingsprogram for kommunens satsing på idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anlegg 
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Vedlegg 1 forts.: 
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Vedlegg 2: 

Anleggsregister Meldal kommune 
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Vedlegg 2 forts.: 
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Vedlegg 3: 

Aktivitetstall fra idrettsregistreringen 
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Vedlegg 4: 

Kart med oversikt verdsetting av friluftsområder i Meldal 

23



Side 16 av 16 

Sammen skaper vi 

trivsel og aktive lokalsamfunn 
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Odd Erik Sørløkk

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

91322648

Epostadresse til regnskapsansvarlig

odd.Erik.Sorlokk@orklaokonomi.no

Bygging av sprintbane, kastfelt kr 4 462 500

Tilskuddsberettigede kostnader kr 4 462 500

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Bygningskostnader Totale kostnader iht.
vedlegg

3 570 000 892 500 0 4 462 500

Sum 3 570 000 892 500 0 4 462 500

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Meldal kommune og sluttbehandles i Trøndelag fylkeskommune

800 000

1 670 000

1 307 500

685 000

0

0

0

0

0

4 462 500
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Prosjekt

Kontakt og regnskapsinformasjon

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet
opp

Eventuell dokumentasjon av
kostnadsposter

Bygningskostnader

Regnskapssammendrag
signert

Regnskapssammendrag anlegg 1636000109
delanleggfriidrett_signert.pdf

09.10.2017

Idrettsfunksjonelt forhåndsgodkjente planer
med behovsoppgave

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning.pdf 09.10.2017

Idrettsfunksjonelt forhåndsgodkjente planer
med behovsoppgave

Plantegning rev. 11.1 1 Etasje Plan + 3D.pdf 09.10.2017

Idrettsfunksjonelt forhåndsgodkjente planer
med behovsoppgave

Snitt 1.3 Snitt.pdf 09.10.2017

Idrettsfunksjonelt forhåndsgodkjente planer
med behovsoppgave

Fasade 1.4 Fasade.pdf 09.10.2017

Idrettsfunksjonelt forhåndsgodkjente planer
med behovsoppgave

Testsertifikat Kapittel 4  Testsertifikat friidrett2.pdf 09.10.2017

Søknadskvittering Original søknad søknadskvittering.pdf 09.10.2017

Annen informasjon

Referansenummer: 132044 Anleggsnummer: 51183 Registrert dato: 08.10.2018

Prosjektinformasjon

Organisasjon

913080483

MELDAL FOTBALLHALL AS

Anlegg

Heggøya Arena  Meldal Fotbahall AS  Delanlegg friidrett

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Sprintbane

Bygging av Kastfelt

Planlagt byggestart

01.08.2015

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

19.07.2012

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Meldal

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Svein Endre Møkkelgård

Telefonnummer til kontaktperson

91131911

Epostadresse til kontaktperson

enmoekk@online.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4260.72.42229

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Odd Erik Sørløkk

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

91322648

Epostadresse til regnskapsansvarlig

odd.Erik.Sorlokk@orklaokonomi.no

Bygging av sprintbane, kastfelt kr 4 462 500

Tilskuddsberettigede kostnader kr 4 462 500

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Bygningskostnader Totale kostnader iht.
vedlegg

3 570 000 892 500 0 4 462 500

Sum 3 570 000 892 500 0 4 462 500

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Meldal kommune og sluttbehandles i Trøndelag fylkeskommune
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MELDAL KOMMUNE 
Saksframlegg 

Saksgang 
Utvalg/styre: Møtedato Saksnummer 
Hovedutvalg for Helse, oppvekst og kultur 05.12.2018 040/18 

Saksbehandler: Storås, Åse Arkiv: FE - 033 Arkivsaknr: 18/2973-1 

Delegerte saker 

Delegerte saker tas til orientering 

Saksnummer Tittel 
18/2905 Melding om vedtak - Parkeringstillatelse for forflytnigshemmede 
16/1265 Re: Friplass 
18/32 Svar på søknad om barnehageplass Å barnehage 
16/1265 Svar på søknad om friplass 
18/32 Svar på søknad om overflytting til Storås barnehage 
17/2794 Enkeltvedtak 
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